
Abeille Assurance Trophy
KEMPFERHOF RESORT - 15.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Vincent FOURNAND KEMPFERHOF 7,6 31 31 6,9

2 --- Anthony KOHLMANN GRAND-EST 6,3 28 28 6,0

3 --- Bertrand ARBOGAST KEMPFERHOF 9,2 24 24 9,2

4 --- Eric ARNOLD KEMPFERHOF 8,4 20 20 8,4

5 --- Ruben OZON KEMPFERHOF 8,4 20 20 8,4

6 --- Eric STENGER KEMPFERHOF 9,4 19 19 9,4

7 --- Chedly BOUSSETTA STRASBOURG 7,0 19 19 7,0

8 --- Léo BLERIOT-FORSEN KEMPFERHOF 11,3 19 19 11,3

9 --- Heng Leng KAO KEMPFERHOF 4,0 14 14 5,0

10 --- Hamid DRICI KEMPFERHOF 9,2 10 10 10,2

11 --- Christophe MICHOUX KEMPFERHOF 9,3 NR NR 9,3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Vincent FOURNAND KEMPFERHOF 7,6 41 41 6,9

2 --- Anthony KOHLMANN GRAND-EST 6,3 36 36 6,0

3 --- Bertrand ARBOGAST KEMPFERHOF 9,2 35 35 9,2

4 --- Eric STENGER KEMPFERHOF 9,4 31 31 9,4

5 --- Léo BLERIOT-FORSEN KEMPFERHOF 11,3 31 31 11,3

6 --- Ruben OZON KEMPFERHOF 8,4 30 30 8,4

7 --- Eric ARNOLD KEMPFERHOF 8,4 29 29 8,4

8 --- Chedly BOUSSETTA STRASBOURG 7,0 26 26 7,0

9 --- Hamid DRICI KEMPFERHOF 9,2 17 17 10,2

10 --- Heng Leng KAO KEMPFERHOF 4,0 16 16 5,0

11 --- Christophe MICHOUX KEMPFERHOF 9,3 NR NR 9,3
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Benjamin MORISSON KEMPFERHOF 12,3 25 25 11,9

2 --- Aurélien ANDRES KEMPFERHOF 11,6 24 24 11,6

3 --- Mathieu EBERHARDT KEMPFERHOF 13,0 22 22 12,8

4 --- Theo FICHTER FORT 19,3 22 22 14,4

5 --- Rudolf WESTERDAAL STRASBOURG 11,9 21 21 11,9

6 --- Hervé SIEGEL FORT 18,7 20 20 17,8

7 --- Enrico MUNDEL 12,0 20 20

8 --- Feli BRECHENMACHER STRASBOURG 12,7 19 19 12,7

9 --- Fabrice BESSON KEMPFERHOF 19,3 19 19 17,6

10 --- Roger WEILER KEMPFERHOF 12,1 19 19 12,6

11 --- Baptiste EBERHARDT KEMPFERHOF 22,0 19 19 21,8

12 --- Cédric BARTH WANTZENAU 17,2 18 18 17,3

13 --- Bruno CRONIMUS STRASBOURG 13,2 18 18 13,6

14 --- Yves LEFEBVRE KEMPFERHOF 23,1 18 18 21,6

15 --- Franck ROLLING STRASBOURG 12,4 17 17 12,7

16 --- Roland EHRHART FORT 25,5 16 16 23,0

17 --- Jérémy HIRSCHNER KEMPFERHOF 27,9 16 16 21,4

18 --- Louis ARNOLD KEMPFERHOF 21,3 16 16 21,3

19 --- Cedric ALBISSER KEMPFERHOF 28,7 16 16 20,4

20 --- Didier BOISSELIER KEMPFERHOF 23,3 15 15 23,3

21 --- Laurent ANDRES KEMPFERHOF 28,2 13 13 27,1

22 --- Manuel GUILLET KEMPFERHOF 16,9 12 12 17,8

23 --- Michael OZON KEMPFERHOF 22,5 11 11 23,5

24 --- Christian PHILIPPS FORT 34,3 11 11 31,3

25 --- Emmanuel FOYER KEMPFERHOF 26,8 10 10 26,8

26 --- Philippe KAO FORT 32,3 10 10 32,7

27 --- Michel WACH KEMPFERHOF 18,9 10 10 18,9

28 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 17,6 9 9 18,5

29 --- Maurice SCHWENTZEL KEMPFERHOF 27,9 9 9 27,9

30 --- Sylvain MULLER FORT 25,0 8 8 25,0

31 --- Christian FOUGOU KEMPFERHOF 17,5 8 8 16,9

32 --- Alain MIELLE GRAND-EST 35,1 8 8 36,1

33 --- Alexandre HUSS KEMPFERHOF 33,6 8 8 32,7

34 --- Pierre BANZET KEMPFERHOF 16,9 7 7 17,7

35 --- Guillaume HENKY KEMPFERHOF 18,9 7 7 18,9

36 --- François MARIVAL KEMPFERHOF 43,6 6 6 36,9
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37 --- Denis BERREL KEMPFERHOF 30,5 6 6 31,8

38 --- Emmanuel MENARD KEMPFERHOF 54,0 6 6 45,3

39 --- Bertrand DE JONG KEMPFERHOF 34,4 5 5 35,1

40 --- Laurent VERITE KEMPFERHOF 27,0 5 5 27,0

41 --- René MALATRAIT KEMPFERHOF 48,2 5 5 46,6

42 --- Marc LARCHET KEMPFERHOF 36,1 5 5 35,4

43 --- Didier SCHAAL KEMPFERHOF 14,6 4 4 15,6

44 --- Frédéric MONNIER ALSACE G LINKS 38,6 1 1 39,6

45 --- Nicolas MALO FORT 24,5 NR NR 24,5

46 --- Ian CLEVY KEMPFERHOF 32,1 NR NR 32,1

47 --- Thomas GEORGE KEMPFERHOF 47,0 NR NR 47,0

48 --- Philippe GENTNER KEMPFERHOF 54,0 NR NR 54,0

49 --- Mickaël BAUER FORT 42,5 NR NR 42,5

50 --- René MASSON KEMPFERHOF 42,5 NR NR 42,5

51 --- Tom BIGEARD GRAND-EST 44,7 NR NR 44,7

52 --- Amarin GENTNER KEMPFERHOF 23,4 NR NR 25,4

53 --- Pierre CARDINALE FORT 13,9 NR NR 13,9

54 --- Jules HALBWACHS KEMPFERHOF 37,3 NR NR 37,3

55 --- Christian MARIE-LOUISE FORT 39,2 NR NR 39,2
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 François MARIVAL KEMPFERHOF 43,6 48 48 36,9

2 --- Christian PHILIPPS FORT 34,3 44 44 31,3

3 --- Emmanuel MENARD KEMPFERHOF 54,0 44 44 45,3

4 --- Cedric ALBISSER KEMPFERHOF 28,7 43 43 20,4

5 --- Jérémy HIRSCHNER KEMPFERHOF 27,9 42 42 21,4

6 --- Theo FICHTER FORT 19,3 41 41 14,4

7 --- Yves LEFEBVRE KEMPFERHOF 23,1 41 41 21,6

8 --- Roland EHRHART FORT 25,5 40 40 23,0

9 --- René MALATRAIT KEMPFERHOF 48,2 40 40 46,6

10 --- Hervé SIEGEL FORT 18,7 40 40 17,8

11 --- Fabrice BESSON KEMPFERHOF 19,3 39 39 17,6

12 --- Laurent ANDRES KEMPFERHOF 28,2 38 38 27,1

13 --- Alexandre HUSS KEMPFERHOF 33,6 37 37 32,7

14 --- Baptiste EBERHARDT KEMPFERHOF 22,0 37 37 21,8

15 --- Didier BOISSELIER KEMPFERHOF 23,3 36 36 23,3

16 --- Benjamin MORISSON KEMPFERHOF 12,3 35 35 11,9

17 --- Alain MIELLE GRAND-EST 35,1 35 35 36,1

18 --- Philippe KAO FORT 32,3 35 35 32,7

19 --- Mathieu EBERHARDT KEMPFERHOF 13,0 34 34 12,8

20 --- Aurélien ANDRES KEMPFERHOF 11,6 33 33 11,6

21 --- Louis ARNOLD KEMPFERHOF 21,3 32 32 21,3

22 --- Rudolf WESTERDAAL STRASBOURG 11,9 32 32 11,9

23 --- Cédric BARTH WANTZENAU 17,2 31 31 17,3

24 --- Maurice SCHWENTZEL KEMPFERHOF 27,9 31 31 27,9

25 --- Emmanuel FOYER KEMPFERHOF 26,8 31 31 26,8

26 --- Denis BERREL KEMPFERHOF 30,5 31 31 31,8

27 --- Roger WEILER KEMPFERHOF 12,1 31 31 12,6

28 --- Enrico MUNDEL 12,0 31 31

29 --- Michael OZON KEMPFERHOF 22,5 30 30 23,5

30 --- Feli BRECHENMACHER STRASBOURG 12,7 30 30 12,7

31 --- Laurent VERITE KEMPFERHOF 27,0 30 30 27,0

32 --- Bertrand DE JONG KEMPFERHOF 34,4 29 29 35,1

33 --- Marc LARCHET KEMPFERHOF 36,1 29 29 35,4

34 --- Bruno CRONIMUS STRASBOURG 13,2 29 29 13,6

35 --- Franck ROLLING STRASBOURG 12,4 28 28 12,7

36 --- Michel WACH KEMPFERHOF 18,9 27 27 18,9
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37 --- Manuel GUILLET KEMPFERHOF 16,9 27 27 17,8

38 --- Frédéric MONNIER ALSACE G LINKS 38,6 23 23 39,6

39 --- Sylvain MULLER FORT 25,0 22 22 25,0

40 --- Christian FOUGOU KEMPFERHOF 17,5 22 22 16,9

41 --- Guillaume HENKY KEMPFERHOF 18,9 20 20 18,9

42 --- Jean-Louis BACQUET KEMPFERHOF 17,6 19 19 18,5

43 --- Pierre BANZET KEMPFERHOF 16,9 15 15 17,7

44 --- Didier SCHAAL KEMPFERHOF 14,6 9 9 15,6

45 --- Nicolas MALO FORT 24,5 NR NR 24,5

46 --- Ian CLEVY KEMPFERHOF 32,1 NR NR 32,1

47 --- Thomas GEORGE KEMPFERHOF 47,0 NR NR 47,0

48 --- Philippe GENTNER KEMPFERHOF 54,0 NR NR 54,0

49 --- Mickaël BAUER FORT 42,5 NR NR 42,5

50 --- René MASSON KEMPFERHOF 42,5 NR NR 42,5

51 --- Tom BIGEARD GRAND-EST 44,7 NR NR 44,7

52 --- Amarin GENTNER KEMPFERHOF 23,4 NR NR 25,4

53 --- Pierre CARDINALE FORT 13,9 NR NR 13,9

54 --- Jules HALBWACHS KEMPFERHOF 37,3 NR NR 37,3

55 --- Christian MARIE-LOUISE FORT 39,2 NR NR 39,2
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Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Caroline BARTELMANN STRASBOURG 16,9 22 22 16,8

2 --- Valérie BANZET KEMPFERHOF 12,9 20 20 13,2

3 --- Pascale ARNOLD KEMPFERHOF 14,1 20 20 14,3

4 --- Céline ARNOLD KEMPFERHOF 14,5 19 19 14,9

5 --- Anais PELTRET KEMPFERHOF 11,7 17 17 11,7

6 --- Anaïs KAO KEMPFERHOF 31,0 17 17 22,6

7 --- Christine HINCKER KEMPFERHOF 26,8 14 14 25,5

8 --- Anne-Catherine WOLFF STRASBOURG 15,5 14 14 15,5

9 --- Caroline HENTSCHEL KEMPFERHOF 38,2 9 9 30,2

10 --- Simone WEISS KEMPFERHOF 47,1 5 5 48,1

11 --- Perrine CORNIQUET KEMPFERHOF 35,0 NR NR 35,0

12 --- Nathalie BOISSELIER KEMPFERHOF 54,0 NR NR 54,0

13 --- Audrey THIERY KEMPFERHOF 54,0 NR NR 54,0

14 --- Magalie FOETTER FORT 30,5 NR NR 30,5

15 --- Christelle HUMANN WANTZENAU 33,8 NR NR 33,8

16 --- Adèle ROTH WANTZENAU 33,7 NR NR 33,7

17 --- Anne RINGEISEN KEMPFERHOF 34,9 NR NR 34,9

18 --- Helene MARIE-LOUISE FORT 39,8 NR NR 39,8
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Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 Anaïs KAO KEMPFERHOF 31,0 44 44 22,6

2 --- Caroline HENTSCHEL KEMPFERHOF 38,2 43 43 30,2

3 --- Christine HINCKER KEMPFERHOF 26,8 37 37 25,5

4 --- Caroline BARTELMANN STRASBOURG 16,9 36 36 16,8

5 --- Simone WEISS KEMPFERHOF 47,1 32 32 48,1

6 --- Valérie BANZET KEMPFERHOF 12,9 31 31 13,2

7 --- Céline ARNOLD KEMPFERHOF 14,5 30 30 14,9

8 --- Pascale ARNOLD KEMPFERHOF 14,1 29 29 14,3

9 --- Anais PELTRET KEMPFERHOF 11,7 28 28 11,7

10 --- Anne-Catherine WOLFF STRASBOURG 15,5 22 22 15,5

11 --- Perrine CORNIQUET KEMPFERHOF 35,0 NR NR 35,0

12 --- Christelle HUMANN WANTZENAU 33,8 NR NR 33,8

13 --- Nathalie BOISSELIER KEMPFERHOF 54,0 NR NR 54,0

14 --- Audrey THIERY KEMPFERHOF 54,0 NR NR 54,0

15 --- Magalie FOETTER FORT 30,5 NR NR 30,5

16 --- Adèle ROTH WANTZENAU 33,7 NR NR 33,7

17 --- Anne RINGEISEN KEMPFERHOF 34,9 NR NR 34,9

18 --- Helene MARIE-LOUISE FORT 39,8 NR NR 39,8
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Total :  168 joueurs


